

Lp siseminister Lauri Läänemets

Koopia:

Kultuuriminister Heidi Purga

01. veebruar 2024

### **Avaldus ohuhinnangu saamiseks ja võimalike riigipoolsete turvameetmete rakendamine**

24-29. märts 2024 korraldab Eesti Hoki (MTÜ Eesti Jäähokiliit) Kohtla-Järve Jäähallis Rahvusvahelise Jäähokiliidu naiste jäähoki maailmameistrivõistluste III divisjoni B grupi turniiri. Turniiril on Eesti külalisteks Iisraeli, Bosnia ja Hertsegoviina, Singapuri ja Tai koondnaiskonnad.

Käesoleva aasta jaanuari alguses otsustas Rahvusvahelise Jäähokiliidu juhatus turvalisuse kaalutlusel mitte lubada Iisraeli U20 noormeeste koondist osalema MM turniirile Bulgaariasse 22-28.01.2024. Seepeale võttis Iisraeli suursaadik Bulgaarias ühendust sealsete ministritega ja koostöös lepiti kokku riigipoolsed eri-turvameetmed, mis sobisid Rahvusvahelisele Jäähokiliidule, mispeale seda otsust muudeti ning Iisraeli noormehed said turniiril osaleda.

Sellest tulenevalt pöördume Teie poole ohuhinnangu saamiseks seoses Iisraeli koondnaiskonna osalemisega Kohtla-Järve MM turniiril. Milliseid turvameetmeid peab Eesti riik vajalikuks rakendada praeguses olukorras Iisraeli naiskonna aga ka kõikide teiste turniiriga seotud inimeste, objektide jne turvalisuse tagamiseks?

Meie peamine eesmärk on tagada selle rahvusvahelise spordivõistluse turvalisus nii osalejatele kui ka pealtvaatajatele.

Kõik naiskonnad ja teised turniiriga seotud rahvusvahelised külalised saavad Tallinnasse läbi Tallinna Lennujaama ning majutuvad Toila SPA hotellis. Toitlustus on samuti korraldatud Toila SPA hotellis.

Järgmine Rahvusvahelise Jäähokiliidu juhatuse koosolek toimub 12.02.2024. ja sellel koosolekul arutatakse ka märtsikuisse Kohtla-Järve turniiri küsimust.

Palume väga, et edastaksite meile Eesti Siseministeeriumi ametliku seisukoha ohuhinnangu kohta ja võimalikud riigipoolsed eri-turvameetmed, millega saaksime arvestada kõigi osapoolte jaoks turvalise turniiri korraldamiseks, hiljemalt 9.02.2024.

Informeerime Teid ka sellest, et edastasime turniiri toimumise kohta info ka Iisraeli suursaatkonnale Helsingis.

Lugupidamisega

Rauno Parras

President

Eesti Hoki (MTÜ Eesti Jäähokiliit)